

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen ja Tredun välisen puitesopimuksen hyväksyminen**TRE:4848/12.01.00/2021****Lisätietoja päätöksestä**

Johtaja, ammatillinen koulutus Outi Kallioinen, puh. 044 423 5473, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Koulutuspäällikkö Juhani Anttila, puh. 040 801 6726, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Hyväksytään liitteenä oleva Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun, Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen, Vantaan ammattiopisto Varian, Kouvolan seudun ammattiopiston, WinNovan, Sastamalan koulutuskuntayhtymän / Mäntän seudun koulutuskeskuksen, Lapin ammattiopiston ja Savon koulutuskuntayhtymän / Savon ammattiopiston välinen puitesopimus.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut

Puolustusvoimien logistiikkalaitos on laatinut esityksen puitesopimuksesta (PVSOP 334/2021) seitsemän eri oppilaitoksen kanssa, joita ovat Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun, Vantaan ammattiopisto Varia, Kouvolan seudun ammattiopisto, WinNova, Sastamalan koulutuskuntayhtymä / Mäntän seudun koulutuskeskus, Lapin ammattiopisto ja Savon koulutuskuntayhtymä / Savon ammattiopisto. Tampereen seudun ammattiopisto Tredun toimii yhteysorganisaationa Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen ja oppilaitosten välillä. Tredun koordinoi oppilaitosten tarpeet Puolustusvoimien luovuttamaan materiaalin nähden ja materiaalin jakamisen eri oppilaitoksille sekä ilmoittaa Puolustusvoimien logistiikkalaitokselle, mitä materiaalia toivoo kullekin oppilaitokselle luovutettavan.

Puitesopimuksella sovitaan ne menettelyt ja ehdot, joita käytetään luovutettaessa oppilaitoksille koulutuskäyttöön puolustusvoimien käytöstä poistettua ja hylättyä lentoteknistä materiaalia.

Puolustusvoimien logistiikkalaitos luovuttaa materiaalin oppilaitokselle vastikkeetta. Oppilaitos vastaa siitä, että materiaalia tullaan käyttämään vain havainto- ja harjoitusmateriaalina koulutuskäytössä. Materiaalia ei käytetä lentäviin ilma-aluksiin.

Suomen lentokoneasentaja-koulutusorganisaatioiden osalta puitesopimuksen allekirjoittavat oppilaitosten johtajat/rehtorit, jotka ovat lentokoneasentajakoulutuksensa vastuullisia johtajia.

Lentokoneasentajakoulutuksen vastuullisena johtajana Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa toimii johtaja, ammatillinen koulutus.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Laadittava puitesopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 27.4.2021 § 87 Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.5.2021 alkaen.)

Tiedoksi

Juhani Anttila, Ari Mäkitalo, Raija Mäkelä, Matti A. Alanen

Liitteet:

1 Puitesopimus, Puolustusvoimien logistiikkalaitos

Allekirjoitus

Johtaja Outi Kallioinen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 11.8.2021 www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 30.6.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere

30.06.2021

Kati Ylä-Mäihäniemi

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 219

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Johtaja, ammatillinen koulutus

Ote viranhaltijapäätöksestä

30.06.2021

4 (4)

§ 219

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.